КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 марта 2024 г.

 № 9/56

г. Каменск-Уральский

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по

подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года, председателям участковых

избирательных комиссий

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня

2002года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3

статьи 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ  «О выборах

Президента Российской Федерации» и постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 г. №

142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки

и проведения выборов Президента Российской Федерации»,  Каменск-

Уральская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по

подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года, председателям участковых

избирательных комиссий согласно приложению.

2. Выплатить председателям участковых избирательных комиссий

дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по

подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года, с применением ведомственного

коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной

комиссии О.В. Дегтяреву.

Председатель

Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.В. Дегтярева

Секретарь

Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.Е. Санникова

Приложение

к решению Каменск-Уральской

городской территориальной

избирательной комиссии

от 19.03.2024 № 9/56

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и

проведению выборов Президента Российской Федерации, назначенных

на 17 марта 2024 года, председателям участковых избирательных

комиссий

№ УИК Ф.И.О. председателя УИК

Размер

ведомственного

коэффициента

1842 Добровольская Ирина Леонидовна 2

1843 Журавлева Любовь Александровна 2

1844 Исаченко Лариса Николаевна 2

1845 Журавлев Александр Александрович 2

1846 Иванова Оксана Владимировна 2

1847 Татарченкова Ольга Викторовна 2

1848 Меренкова Ольга Николаевна 2

1849 Исмайлова Батима Ержановна 2

1850 Левченко Наталья Владимировна 1,89

1851 Оганян Ануш Бабкеновна 2

1852 Гулемин Александр Владимирович 2

1853 Дорогина Вера Юрьевна 1,09

1854 Миколенко Светлана Владимировна 2

1855 Гавва Светлана Анатольевна 2

1856 Гумилевская Любовь Анатольевна 1,3

1857 Вешкурцев Александр Николаевич 2

1858 Вереина Татьяна Анатольевна 1,9

1859 Попов Павел Евгеньевич 1,7

1860 Порошина Людмила Филимоновна 2

1861 Прудникова Юлия Сергеевна 2

1862 Кузнецова Нина Вадимовна 1,9

1863 Комарова Мария Васильевна 2

1864 Вдовина Алена Вячеславовна 2

1865 Стигарев Дмитрий Валерьевич 2

1866 Колбасов Сергей Юрьевич 1,3

1867 Максимчук Вячеслав Васильевич 2

1868 Жданова Марина Сергеевна 2

1869 Рязанцева Светлана Александровна 2

1870 Чистякова Юлия Викторовна 1,9

1871 Усольцева Наталья Владимировна 1,7

1872 Балдина Елена Юлисовна 1,6

1873 Полоневич Олеся Александровна 1

1874 Иванова Евгения Сергеевна 2

1875 Полянская Наталья Вячеславовна 2

1876 Бекреева Екатерина Васильевна 1,86

1877 Малашенко Ирина Васильевна 2

1878 Шаваева Лидия Сергеевна 2

1879 Пачкова Тамара Ивановна 2

1880 Парамонов Сергей Дмитриевич 1,63

1881 Гареева Людмила Григорьевна 1,2

1882 Бахтиев Олег Табрисович 1,2

1883 Вараксина Алла Анатольевна 2

1884 Шмальц Амалия Александровна 2

1885 Спицына Елена Эдуардовна 2

1886 Обоскалова Татьяна Владимировна 1,7

1887 Берсенева Наталья Анатольевна 2

1888 Печеркина Наталья Викторовна 2

1889 Щербо Денис Сергеевич 2

1890 Преснова Лариса Владимировна 2

1891 Осокина Светлана Михайловна 2

1892 Орлова Валентина Александровна 1,8

1893 Комарова Анна Сергеевна 1,9

1894 Маликова Наталья Владимировна 2

1895 Зайцева Алеся Васильевна 1,9

1896 Ахметшина Алена Вячеславовна 1,89

1897 Минниахметов Юлай Рафасович 2

1898 Вяткина Любовь Прохоровна 1,09

1899 Саламатова Людмила Ильинична 2

1900 Парфенова Майя Александровна 2

1901 Комарова Галина Александровна 1,09

1902 Щербакова Надежда Анатольевна 2

1903 Шумилова Ольга Николаевна 2

1904 Зубчик Анна Юрьевна 1,72

1905 Кабаков Егор Сергеевич 2

1906 Муранова Светлана Александровна 2

1907 Коновалова Елена Андреевна 2

1908 Юрина Светлана Викторовна 1,73

1910 Захарова Светлана Михайловна 2

1911 Баева Светлана Николаевна 2

1912 Овсянникова Татьяна Владимировна 2